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Ordlista

Anlaggningstillgangar Tillgangar som ar
avsedda att stadigvarande anvéndas i foren-
ingen.

Avskrivning Nar en anskaffningsutgift for
en tillgang inte kostnadsférs direkt utan pe-
riodiseras, dvs férdelas pa sa manga ar som
ar den berdknade ekonomiska livslangden.

Balansrakning En sammanstallning 6ver
féreningens tillgangar, skulder och eget
kapital.

Forvaltningsberattelse Del i arsredovis-
ningen dar styrelsen redovisar verksamhe-
ten i text.

Inre reparationsfond Fond avsedd fér utgif-
ter for reparationer i en bostadsrattslagen-
het.

Insats Den kapitalinsats som bostadsrattens
forsta dgare gjorde.

Kapitaltillskott Da féreningens medlemmar
betalar mer insatser. Detta kan géras for
att t.ex. betala av pa foreningens lan eller
reparera huset. Tillskottet kan anvandas for
att minska reavinstskatten.

Kortfristiga skulder Skulder som forfaller
till betalning inom ett ar.

Likviditet Foreningens betalningsférmaga
pa kort sikt.

Langfristiga skulder Skulder som férfaller
till betalning efter mer an ett ar.

Omsattningstillgangar Tillgangar som ar
avsedda for omséattning eller férbrukning.

Resultatrékning En sammanstalining pa
féreningens intakter och kostnader under
rakenskapsaret.

Soliditet Foreningens betalningsférmaga pa
lang sikt.

Underhallsfond Fond f6r framtida repara-
tioner och underhall som féreningen gor
avsattning till arligen. Storleken pa avsatt-
ningen styrs dels av stadgarna dels av ars-
stamman. Kallas dven yttre reparationsfond.
Fonden innehaller dock inga pengar.

Upplupna intékter Intdkter som tillhor
rakenskapsaret men dar faktura annu ej
skickats eller betalning erhallits.

Upplupna kostnader Kostnader som tillhor
rakenskapsaret men dar faktura annu ej
erhallits eller betalning gjorts.

Upplatelse Sker da en bostadsratt skapas
férsta gangen vid nyproduktion eller om-
bildning.

Upplatelseavgift En avgift som féreningen
kan ta ut tillsammans med insatsen nar

en bostadsratt upplats. Tas ibland ut om
féreningen upplater en bostadsratt forst da
féreningen har varit igang en tid.

Upplatelseavtal Det avtal som skrivs mellan
féreningen och bostadsrattens képare da
bostadsratten kops for forsta gangen.

Arsavgift Avgiften som bostadsrattsagare
betalar till féreningen fér att tacka férening-
ens kostnader.

Arsstamma Foreningens hogsta beslutande
organ.
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Styrelsen for Bostadsréttsforening Anstaltshojden, med séte i Sigtuna kommun, far hirmed avge
arsredovisning for rakenskapsaret 2023. Uppgifter inom parentes avser foregaende ar.

Arsredovisningen #r upprittad i svenska kronor, SEK.

Forvaltningsberittelse

Verksamheten
Allmdnt om verksamheten

Foreningen &r privatbostadsforetag enligt inkomstskattelagen (1999:1229). Féreningens dndamal ar att
frimja medlemmarnas ekonomiska intressen genom att i foreningens fastigheter upplata
bostadslagenheter och lokaler med nyttjanderatt och utan tidsbegransning. Medlems ratt i foreningen pa
grund av sddan upplatelse kallas bostadsritt. Medlem som innehar bostadsritt kallas bostadsréttshavare.

Ekonomisk plan
Styrelsen har upprittat ekonomisk plan for foreningens verksamhet som registrerats av Bolagsverket den
21 mars 2016.

Foreningens stadgar
Foreningens géllande stadgar registrerades hos Bolagsverket den 29 april 2016.

Foreningens fastighet
Foreningen forvirvade fastigheten Venngarn 1:78 i Sigtuna kommun den 13 april 2016. Den totala

boytan uppgér till 1 091 kvm fordelat pa 28 ldgenheter. Byggnadséret dr 1950. En omfattande renovering
fardigstilldes 2016.

Ligenhetsfordelning:

6 st 1 rum och kok
14 st 2 rum och kok
8 st 3 rum och kok

Samtliga lagenheter ar upplétna med bostadsratt.

Fastighetsforsékring
Fastigheten ar fullviardesforsékrad hos IF Skadeforsakring AB.

Gemensambhetsanldgeningar
Foreningen dr medlem i Venngarn samfallighetsforening. Gemensamheten omfattar en vagforening.

Fastighetsavgift/Fastighetsskatt
Fastigheten ir med nuvarande regler, avgiftsbefriad under 15 ar efter viirdedret. Virdedret dr 2016. Ar
2032 utgér full fastighetsavgift.

Fastighetens taxeringsuppgifter
Taxeringsvardet ar 21 190 000 kr, varav byggnadsvardet dr 18 600 000 kr och markvérdet 2 590 000 kr.

Ekonomisk forvaltning
Foreningen har avtal om ekonomisk foérvaltning med Fastum AB.
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Antalet anstéllda
Under aret har féreningen inte haft ndgon anstilld.

Arsavgifter
Arsavgifter tas ut fran foreningens medlemmar for att ticka foreningens 16pande utgifter for drift och

underhall av foreningens fastighet, rantebetalningar och amorteringar av foreningens fastighetslan samt
fondering av medel for framtida underhall enligt av styrelsen framtagen underhallsplan. Arsavgiften
uppgar till 1 014 kr/kvm bostadsrattsyta per ar.

Underhéllsplan
Foreningen har en underhéllsplan.

Avsittning till yttre fond
Avsittning till yttre fond skall ske med 60 000 kr 2023 enligt underhallsplan..

Foreningens fastighetsldn
Kreditinstitut, rdnte-och amorteringsvillkor framgér av not.

Styrelse
Styrelsen har efter ordinarie foreningsstimma 2023-06-20 haft f6ljande sammansittning:
Ledamoter Malin Onnerstedt, ordférande

Ylva Berglund

Tommy Ramstrom
Therese Johansson

Suppleant: Christer Angehov
Helena Nygren

Foreningens firma tecknas, forutom av styrelsen, av styrelsens ledamoter tva i forening.

Revisor
Per-Erik Jansson
Matfors Redovisningsbyra AB

Viisentliga hindelser under rikenskapsdret
Péborjad projektering for installation av bergvirme, offerter, laneansdkan etc. Sjélva projektet startade 4
december 2023 och berédknas slutforas slutet av februari 2024.
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Medlemsinformation
Foreningen hade vid arsskiftet 30 (31) medlemmar. Under aret har tva (tre) overlatelser skett. Ingen
medlem har beviljats andrahandsuthyrning.

Flerarsoversikt (Tkr) 2023 2022 2021 2020
Nettoomséttning 1366 1218 952 849
Resultat efter finansiella poster -494 24 -363 -464
Soliditet (%) 67,4 68,5 68,1 68,3
Arsavgift per kvm upplaten med

bostadsritt (kr/kvm) 1014 892 654 563
Skuldséttning per kvm (kr/kvm) 13 181 13 315 13 449 13 532
Skuldséttning per kvm upplaten

med bostadsrétt (kr/kvm) 13 181 13 315 13 449 13 532
Sparande per kvm (kr/kvm) -123 390 -2 -75
Réntekénslighet (%) 13,0 14,9 20,6 24,0
Energikostnad per kvm (kr/kvm) 529 220 487 409
Arsavgifternas andel i % av totala

rorelseintdkter 79,8 79,4 74,6 72,1

Nyckeltalens jamforbarhet med tidigare ar ar bristande pga nya regler om nya nyckeltal och definitioner
fran 2023

Nettoomséttning
Rorelsens huvudintikter, fakturerade kostnader, sidointidkter samt intéktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster
Resultat efter finansiella intdkter och kostnader, men fore extraordinira intdkter och kostnader.

Soliditet (%)

Eget kapital i relation till balansomslutning.

Arsavgift/kvm uppléten med bostadsritt (kr)
Foreningens totala &rsavgifter dividerat med total yta upplaten med bostadsritt.

Skuldséttning/kvm (kr)

Foreningens totala fastighetslén dividerat med total yta av foreningens fastighet.

Skuldséttning/kvm upplaten med bostadsritt (kr
Foreningens totala fastighetslén dividerat med total yta upplaten med bostadsritt.

Sparande/kvm (kr)

Justerat resultat (arets resultat + &rets avskrivningar + arets utrangeringar + kostnadsfort planerat
underhall + vésentliga kostnader som inte dr en del av den normala verksamheten — vésentliga intdkter
som inte 4r en del av den normala verksamheten) dividerat med total yta av foreningens fastighet.

Réntekénslighet (%)
Foreningens riantebarande skulder dividerat med totala arsavgifter. Visar med hur ménga procent
arsavgifterna behdver hdjas om rantan stiger med en procent.
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Energikostnad/kvm (kr)
Foreningens kostnader for el, uppvarmning, vatten dividerat med total yta av foreningens fastighet.

Kostnader for el, virme och vatten ingér i drsavgiften

Arsavgifternas andel av totala rérelseintéikter (%)
Foreningens arsavgifter dividerat med totala rorelseintikter.

Upplysning om forlust
Foreningens underskott beror pa att avgifterna inte tacker avskrivnignarna.

Forindringar i eget kapital

Medlems- Fond for yttre Balanserat Arets Totalt
insatser underhall resultat resultat

Belopp vid arets
ingang 34 114 250 267 036 -2 335490 23 860 32 069 656
Disposition av
foregéende
ars resultat: 60 000 -36 140 -23 860 0
Arets resultat -494 351 -494 351
Belopp vid arets
utging 34 114 250 327 036 -2 371 630 -494 351 31 575 305

Forslag till behandling av ansamlad forlust
Styrelsen foreslar att den ansamlade forlusten (kronor):

ansamlad forlust -2 371 630

arets forlust -494 351
-2 865 981

behandlas sa att

reservering fond for yttre underhéll 60 000

i ny rdkning overfores -2925 981
-2 865 981

Foreningens resultat och stéllning i 6vrigt framgér av efterfoljande resultat- och balansrikning samt
kassaflodesanalys med tillaggsupplysningar.
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Resultatrikning

Rorelseintikter
Nettoomséttning

Ovriga rorelseintékter
Summa rorelseintikter

Rorelsekostnader
Driftskostnader

Ovriga externa kostnader
Avskrivningar

Summa rorelsekostnader

Rorelseresultat

Finansiella poster

Ovriga rinteintiikter och liknande resultatposter
Réntekostnader och liknande resultatposter
Summa finansiella poster

Resultat efter finansiella poster

Arets resultat

Not 2023-01-01
-2023-12-31

2 1366 427
3 19 076
1 385503

4 -812 801
5 -56 947
-360 453

-1230 202

155 301

273

-649 925

-649 652

-494 351

-494 351

5(12)

2022-01-01
-2022-12-31

1218128
6 501
1224 629

-520 222

=77 162
-360 453
-957 837

266 792
0

-242 932
-242 932

23 860

23 860
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Balansrikning

TILLGANGAR

Anlédggningstillgangar

Materiella anliggningstillgangar
Byggnader och mark

Péagéende nyanlidggningar

Summa materiella anléiggningstillgingar
Summa anliggningstillgangar
Omsittningstillgangar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

Ovriga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intékter
Summa kortfristiga fordringar

Summa omsittningstillgingar

SUMMA TILLGANGAR

Not

2023-12-31

46 092 875
641 000
46 733 875

46 733 875

-4 444
133915

17 510
146 981

146 981

46 880 856

6 (12)

2022-12-31

46 453 328
0
46 453 328

46 453 328

3195
320 052
44519
367 766

367 766

46 821 094
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Balansrikning Not

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital
Medlemsinsatser

Fond for yttre underhall
Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital
Balanserat resultat

Arets resultat

Summa fritt eget kapital
Summa eget kapital

Kortfristiga skulder

Ovriga skulder till kreditinstitut 10
Leverantorsskulder

Ovriga skulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intékter 11

Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2023-12-31

34 114 250
327 036
34 441 286

-2371 630

-494 351
-2 865 981
31575 305

14 380 321
519 389
1180

404 661
15 305 551

46 880 856

7(12)

2022-12-31

34114 250
267 036
34 381 286

-2 335 490

23 860
-2 311 630
32 069 656

14 526 485
64 928

0

160 025

14 751 438

46 821 094
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Kassaflodesanalys

Den lopande verksamheten
Resultat efter finansiella poster
Justeringar for poster som inte ingar i kassaflodet

Kassaflode fran den lopande verksamheten fore
forandring av rorelsekapital

Kassaflode fran forindring av rorelsekapitalet
Foréndring av kortfristiga fordringar

Foréndring av kortfristiga skulder

Kassaflode fran den lopande verksamheten

Investeringsverksamheten
Investeringar i materiella anlaggningstillgdngar
Kassaflode fran investeringsverksamheten

Finansieringsverksamheten
Forandring av skulder till kreditinstitut
Kassaflode fran finansieringsverksamheten

Arets kassaflode
Likvida medel och avrikningskonto

Likvida medel och avrikningskonto vid arets borjan
Likvida medel och avrikningskonto vid arets slut

Not 2023-01-01
-2023-12-31

-494 350
360 453

-133 897

27 943
700 276
594 322

-641 000
-641 000

-146 164

-146 164

-192 842

320 051
127 209

8(12)

2022-01-01
-2022-12-31

23 860
360 453

384 313

20 150
-145 902
258 561

-146 164
-146 164

112 397

207 654
320 051
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Noter

Not 1 Redovisningsprinciper
Allméinna upplysningar
Arsredovisningen ir upprittad i enlighet med arsredovisningslagen och Bokforingsnimndens allménna

rad (BFNAR 2016:10) /K2/ om arsredovisning i mindre foretag.

Anliggningstillgingar
Tillampade avskrivningstider:

Byggnader 100 ar

Not 2 Nettoomsiittning
I rsavgifterna ingér el, virme och vatten.

2023 2022
Arsavgifter 1106 025 972 727
Samfillighetsavgift 165 201 165 201
P-plats och garage 95 200 80 200
1366 426 1218128

Not 3 Ovriga rorelseintikter
2023 2022
Ovriga rorelseintikter 4900 98
Avgift andrahandsupplatelse 7500 6 402
Elprisstod 6676 0
19 076 6 500

Not 4 Driftskostnader

2023 2022
Kostnader i samband med stdddagar 311 256
Stéadkostnader 60 000 65 000
Snoérdjning/sandning 1500 6 938
Gemensamhetsanlédggning 83 852 70 963
Reparationer 11 967 22 458
Planerat underhall 0 40 781
Fastighetsel 63 689 58 130
Uppvarmning 437101 34 606
Vatten och avlopp 76 056 147 817
Avfallshantering 51020 49 060
Forsdkringskostnader 27 306 24 213

812 802 520 222
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Not 5 Ovriga externa kostnader
Revisionsarvode

Ekonomisk forvaltning
Bankkostnader

Underhallsplan
Ovriga poster

Not 6 Byggnader och mark

Ingdende anskaffningsvéarden

Utgaende ackumulerade anskaffningsvirden
Ingaende avskrivningar

Arets avskrivningar

Utgaende ackumulerade avskrivningar

Utgaende redovisat virde

Not 7 Pagiende arbete

Bergvirme

Not 8 Ovriga fordringar

Skattekonto
Klientkonto hos forvaltare

Not 9 Forutbetalda kostnader och upplupna intikter

Ekonomisk forvaltning
Fastighetsforsékring
Samfillighetsavgift
Vatten och avlopp

2023
5775
40 500
-1200
10 118
1754
56 947

2023-12-31

48 875 060
48 875 060

-2421 732
-360 453
-2 782 185

46 092 875

2023-12-31

641 000
641 000

2023-12-31
6 705

127 210
133 915

2023-12-31
10 906

6 604

0

0

17 510

10 (12)

2022
5125
41 751
1091
29 135
60

77 162

2022-12-31

48 875 060
48 875 060

-2061 279
-360 453
-2421 732

46 453 328

2022-12-31
0
0
0

2022-12-31
0

320 052
320 052

2022-12-31
10 125
7493
18714
8188

44 520
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Not 10 Skulder till kreditinstitut

Langivare
Swedbank, 2857469502
Swedbank, 2857469510

Kortfristig del av langfristig
skuld

Rintesats
%

4,997
5,049

Datum for
rianteindring
2024-02-28
2024-01-28

Lanebelopp
2023-12-31

7446 500
6 933 821
14 380 321

14 380 321

11 (12)

Lanebelopp
2022-12-31

7 446 500
7079 985
14 526 485

14 526 485

Foreningen har lan som forfaller till betalning under kommande rékenskapsar, varfor de i bokslutet
redovisas som kortfristiga skulder. Till sin karaktér dr finansieringen av langfristig karaktir och
styrelsens bedomning &r att lanen kommer forldngas vid forfall.

Kortfristig del av langfristig skuld specificeras nedan:

Lan som forfaller inom ett ar: 14 380 321 kr

Arlig amortering langfristiga 14n som ingér i ovan belopp: 146 164 kr

Not 11 Upplupna kostnader och forutbetalda intikter

Réntekostnader

Revision

Fastighetsel

Fjarrviarme

Vatten- och avlopp
Forutbetalda avgifter och hyror
Samfallighet

2023-12-31

96 348
5600
4914

126 694
40 049
109 343
21714
404 662

2022-12-31

57773
5200
13922
30767
0
52363
0

160 025
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Not 12 Stallda sidkerheter

Fastighetsinteckningar

Sigtuna-

Malin Onnerstedt
Ordf6rande

Therese Johansson

Min revisionsberittelse har ldamnats

Per-Erik Jansson
Revisor
Matfors Redovisningsbyra AB

2023-12-31
14 893 000
14 893 000

Tommy Ramstrom

Ylva Berglund

12 (12)

2022-12-31
14 893 000
14 893 000
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